
12. melléklet

forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése 7 895 112 4 307 721

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. ebből:           Magánszemélyek kommunális adója

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 

után 

13. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

14. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17. Ellátottak térítési díjának tv.-i előirás miatt  történő elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen: 7 895 112 4 307 721

Halászi Község Önkormányzata által adott közvetett támogatások

(kedvezmények) 2026. évre


